АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 октября 2023 г.  № 374___

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.02.2004 г. № 44 «О

назначении ответственных лиц за сохранность электросирен С-40»».

И.о. Главы муниципального образования

 «Глинковский район»

 Смоленской области                                                                           Г.А. Саулина

О признании нормативного

правового акта утратившим

силу